S. M » l«  “ S
gitima , &  censurara vestr* hereditatis, pro ut vo^is n i  
cuent medietatem, tam presentes, quam subseq^mes se 
cundura^Ecclesiasticam fam iliam , post Nos , I  vÓs con

V h * m ' ” ’ i^rediiates pe tineñ-
tes ad eodem Monastenum Sanfti Stephani vobis condo- 
pamus atque concedimus ubicumque eas per p r o S i

VM de Corvasiam vobis restituimus cuín suo
integro de gyro in gyro cum ipsa Villa de C or- 

vasia ab integro cura suis prsstationibus sicut iacet per suis

Í iú rF n k r"“ ‘^ ' ' ' \  Dominus Odoa^
I ^ “ ' k- f  Item vobis concedi-

mus \  Illare, ubi fundata est Ecclesia S. M arins, &  S.Mame-
tis ab_ integro cum ipsa Ecclesia in finibus territorii l Tcì- 
niam inter A rroyo Qiienza vocato, &  concludens per strac- 

de C astd ion , &  inde vadit à V illa  E vo lati, uW dicent

O r-
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O rto gì, &  exit per A rroyo quod discurrit circa illud Cas
trum , &m ergicur in Q iie n za ,&  ipsum Castrum integrum 
cum edificiis, &  parietibus cundis vobis confirmamus. 
Item  vobis restituo Ecclesiam S. Mari« de Q u i n t i , qu« 
sita est in finibus territorii Assu« sub Lucensi Urbe pró- 
pe R ivulo  -Bubale ab integro, cum suis hsereditatibus , &  
pr«stationibus cundis vobis confirmo. Villam  etiam , quam 
vocant Suppini , &  est ibi ab antiquo Ecclesia S. Michae- 
lis construda in propria h«reditamento, &  Ecclesia S. Ste-  ̂
pbani prope Ecclesiam Sande Marise de Q^uinti, vobis res
tituo , atque confirmo. Concedo etiam vobis I L  Villas ia  
eodem territorio Assue prope Aqualote , &  est ibi E ccle
sia S. Mari« fundata , quam adquisierunt Principes per 
veritatem causa  ̂ hom icid ii, vobis eas confirmo. Item aliud 
Villare in territorio Saviniano sub Urbe Lucensi , ubi 
fundata est Ecclesia S. Georgii in litore Sardinaria Montis 
vultararia ab integro. Vobis confirmo Ecclesias omnes ìq 
eodem territorio Saviniano, quas prehendit Dominus Odoa- 
rius Episcopus im prim ís, tam destrudas, quam re«difica- 
tas similiter vobis restituo , at^ue concedo , cum omni sua 
censura Canonicali, &  pro heredìtate , seu possessione legi
tima. Ecclesiam S. Juiiani de Ageredo, &  Ecclesiam S, Ma
ri« de Renosinde, seu Ecclesiam S. C e c ili« , &  Eoclesiam 
S. Eolalie de L icin io , cum Ecclesìa Sandi Joannis de Bo- 
tilane , vobis condonamus , &  confirmamus ab integro, 
cum  suis h«reditatlbus. H «c omnia ad eàdem pertinenti^ 
Monasterium S. Stephani vobis restituo, concedo , confir
mo , &  condono jure perpetuo , ut teneatis, &  possideatis. 
Concedo vobis in territorio Verossino prope rivulo Slle 
juxta Castrum. vo ciatu m  Francos aliud Monasterium ab 
antiquo didum  S. Mari« de Amandi ,  quod peccato im 
pediente, destrudum est ab Hismaelitis , &  \ me reedifi- 
catuin , auxiliante D eo , cum omnibus suis terminis anti
quis , &  hereditatibus, &  EcclesIIs , &  villulis vobis con-